

No. EXPEDIENTE

CODOPESCA-DAF-CM-2021-0032

Fecha de emisión: 28/12/2021

Consejo Dominicano de Pesca y Acuicultura
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CODOPESCA-2021-00160**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES IMPRESOS PARA USO EN LAS ACTIVIDADES DEL PROGRAMA DE APOYO AL SECTOR PESQUERO DE PEDERNALES ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA IMPRESORA CARNETIZACION DE PESCADORES**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Trim Investment, SRL**

RNC: **131451004**

Nombre comercial: **Trim Investment, SRL**

Domicilio comercial: **Arturo Logroño, 10514 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-692-8510**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **309,260.30**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	82121503	CARTILLA 8.5*11	1,000.00	UD	4.25	4,250.00		765.00	0.00	5,015.00
2	82121503	BROCHURES SATINADOS 5*2	5,000.00	UD	3.80	19,000.00		3,420.00	0.00	22,420.00
3	82121503	ROLL UP CON ARTE MAS LOGO 34*88	6.00	UD	4,732.67	28,396.00		5,111.28	0.00	33,507.28
4	82121503	IMPRESIÓN DE GAFETES STAFF LAMINADO 4*3	55.00	UD	185.00	10,175.00		1,831.50	0.00	12,006.50
5	82121503	IMPRESIÓN DE GAFETES STAFF 4*3	20.00	UD	185.00	3,700.00		666.00	0.00	4,366.00
6	82121503	BANNERS INTERIOR EN PAPEL 30*60	2.00	UD	1,200.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
7	82121503	BANNERS INTERIOR EN PAPEL 60*30	1.00	UD	1,200.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
8	82121503	HOJAS TIMBRADAS PAPEL BOND 8.5*11	60.00	UD	12.00	720.00		129.60	0.00	849.60
9	82121503	STICKERS 3*7	60.00	UD	459.00	27,540.00		4,957.20	0.00	32,497.20
10	82121503	PROGRAMAS PAPEL BOND 20.5*5.8	60.00	UD	459.00	27,540.00		4,957.20	0.00	32,497.20
11	82121503	AGENDAS PARA 2022	50.00	UD	1,450.00	72,500.00		13,050.00	0.00	85,550.00
12	82121503	FOLDERS CON BOLSILLOS PERSONALIZADOS 8.5*11	300.00	UD	77.00	23,100.00		4,158.00	0.00	27,258.00
13	82121503	FOLDERS CON BOLSILLOS PERSONALIZADOS 8.5*14	200.00	UD	90.00	18,000.00		3,240.00	0.00	21,240.00
14	82121503	SOBRES MEDIA CARTA PERSONALIZADOS 5.5*8.5	100.00	UD	23.00	2,300.00		414.00	0.00	2,714.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
15	82121503	SOBRES PERSONALIZADOS 8.5*11	200.00	UD	31.00	6,200.00		1,116.00	0.00	7,316.00
16	82121503	FOLDERS CON LOGO INSTITUCION 8.5*11	100.00	UD	112.00	11,200.00		2,016.00	0.00	13,216.00
17	82121503	SOBRE PERSONALIZADO	50.00	UD	33.00	1,650.00		297.00	0.00	1,947.00
18	82121503	PORTA BANNERS 5*3 PIES	1.00	UD	2,214.00	2,214.00		398.52	0.00	2,612.52

Subtotal RD\$	262,085.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	47,175.30
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	309,260.30

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma
Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido